
UCHWAŁA NR 1455/XLVII/2014
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 11 czerwca 2014 r.

w sprawie nadania nazwy PACHNĄCEJ  RÓŻY ulicy położonej  we wsi  Chylice 
w gminie Piaseczno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 oraz art. 40 ust.1 i 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) Rada Miejska w Piasecznie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Nadać  nazwę „PACHNĄCEJ  RÓŻY” ulicy wewnętrznej, prywatnej, odchodzącej w kierunku północnym od 
ulicy lokalnej oznaczonej symbolem 6KDL, w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego części wsi 
Chylice, ustanowionej na działce nr ewid. 213/9  we wsi Chylice, oznaczonej na załączniku graficznym linią 
pogrubioną i kolorem pomarańczowym. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 4DFCCA23-6479-417F-9B84-8DFE0F346C98. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Stosownie do treści art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy o samorządzie gminnym ((t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm) 
do właściwości Rady Gminy należy podejmowanie uchwał w sprawie nazw ulic i placów będących drogami 
publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych. 

Wniosek w sprawie nadania nazwy ulicy wewnętrznej, prywatnej, odchodzącej w kierunku północnym od ulicy 
lokalnej oznaczonej symbolem 6KDL, w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego części wsi 
Chylice, zatwierdzonym Uchwałą Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 655/XXIV/2008 z dnia 2 lipca 2008r., 
ustanowionej na działce nr ewid. 213/9  we wsi Chylice, został złożony przez dwoje współwłaścicieli działki 
drogowej. 

Zaproponowano trzy nazwy: 

-   Drobnokwiatowa, 

-   Pachnącej Róży, 

-   Makowej Panienki. 

Przyjęto nazwę Pachnącej Róży - drugą z nazw zaproponowanych. Nazwa Pachnącej Róży nie występuje 
w nazewnictwie ulic w gminie Piaseczno. 

Id: 4DFCCA23-6479-417F-9B84-8DFE0F346C98. Podpisany Strona 2



Załącznik do Uchwały Nr 1455/XLVII/2014

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 11 czerwca 2014 r.

Id: 4DFCCA23-6479-417F-9B84-8DFE0F346C98. Podpisany Strona 1




